MC NORDESTE MOTOS I MÚSICA va presentar escrit al registre general amb el número E
2025-29859, on es sol·licita una subvenció per a la producció, organització i realització del

Joker’s  Day  i  la  par琀椀cipació  en  d’altres  ac琀椀vitats  culturals  durant  l’any  2025,  amb  un
pressupost total de despeses es琀椀mat de set mil cent euros (7.100,00 €).

La documentació presentada inclou la cer琀椀昀椀cació emesa pel secretari de l'en琀椀tat en data 6 de
juny de 2025 en relació a l'acord de la Junta Direc琀椀va per a sol·licitar aquesta subvenció, i
facultar al Sr. Alex Murillo Garcia per a la signatura del conveni.

[...]

de festes locals i ac琀椀vitats culturals tradicionals dins del qual es troba el projecte presentat per
l’associació  JOKERS MC NORDESTE MOTOS Y MUSICA,  en  base  al  qual  es  formula  aquest
conveni.

Per desenvolupar aquest projecte presentat per l’associació JOKERS MC NORDESTE MOTOS Y
MUSICA, amb un pressupost total  de despeses es琀椀mat de set mil cent euros (7.100,00 €),
l’Ajuntament atorga una concessió directa de subvenció per un import total de tres mil euros
(3.000,00 €) amb la 昀椀nalitat que s’organitzin les ac琀椀vitats que en formen part.

Per l’atorgament d’aquesta subvenció s’acrediten raons d’interès públic jus琀椀昀椀cades per a